30. NEDELJA MED LETOM, ŽEGNANJSKA NEDELJA 
Godovi:
	PONEDELJEK 
TOREK 
SREDA 
ČETRTEK 
PETEK
SOBOTA
NEDELJA 
	27.10.    
28.10.    
29.10.           
30.10.   
31.10.
01.11. 
02.11.
	sv. SABINA, mučenka
sv. SIMON in JUDA TADEJ, apostola
sv. ERMENILDA, devica
sv. MARCEL, mučenec
sv. BOLFENK (Volbenk), škof 
VSI SVETI, praznik
SPOMIN VSEH VERNIH RAJNIH


Danes teden: SPOMIN VSEH VERNIH RAJNIH
DAROVI NA MISIJONSKO NEDELJO – Preteklo nedeljo ste za potrebe misijonarjev darovali 366€. Iskrena hvala v imenu slovenskih misijonarjev.
V soboto, na praznik VSEH SVETIH bosta sveti maši ob 10. in ob 15. uri. Ob 14. uri je v cerkvi molitev rožnih vencev za rajne. Po popoldanski maši so molitve za rajne na pokopališču.
V nedeljo, ko je SPOMIN VSEH VERNIH RAJNIH, bo sveta maša v Hlevnem Vrhu ob 9 h. Po maši so molitve za verne rajne  v cerkvi in na pokopališču.
POPOLNI ODPUSTEK ZA RAJNE: V prvih osmih dneh meseca novembra Cerkev naklanja popolni odpustek za vsak obisk pokopališča in molitev za rajne, če smo bili pri spovedi in obhajilu, izpovemo vero ter molimo po namenu svetega očeta (Očenaš, Zdrava Marija in Slava Očetu… ).
Svete maše:
NEDELJA          	26. 10. ob  9h  + OTRIN, Hleviše 12
PONEDELJEK	27. 10. ob 19h v HLEVNEM VRHU 
+ FRANČIŠKA KRVINA, Lavrovec 2, 7. dan
SOBOTA		01. 11. ob  10h + MARJANA ŽUST, Hleviše 16, obletna
SOBOTA		01. 11. ob  15h + LEOPOLDINA IN STANISLAV KOKELJ, 
Vrh 14, obletna
NEDELJA, 	02.11. ob 9h  v HLEVNEM VRHU
+ ANTON ŠUBIC, Hlevni Vrh 2, obletna
